
SPOLEČENSKÝ DŮM | Luhačovice, Česká republika 

COMMUNITY HOUSE | Luhačovice, Czech Republic

PARTNERSKÉ
MOŽNOSTI



Vážení obchodní přátelé,

dovolte nám nabídnout Vám možnost aktivní účasti na XIII. kongresu České 
ortodontické společnosti, který se uskuteční ve dnech 20. – 22. 9. 2012 
ve Společenském domě v Luhačovicích. 

Hlavními tématy kongresu bude Orofaciální harmonie a Autotransplantace.

K zajímavému programu kongresu přispějí přední odborníci z oboru a to jak ze zahraničí, 
tak z České republiky.  

V tomto materiálu naleznete spoustu příležitostí na propagaci Vaší společnosti v rámci 
tohoto kongresu. Věříme, že se Vám podaří oslovit velké množství cílových zákazníků, 
kteří pro Vás budou znamenat nové obchodní příležitosti. 

Budeme potěšeni, pokud se stanete partnerem kongresu. 

MUDr. Martin Kotas, Ph.D.
Prezident kongresu



ZÁKLADNÍ INFORMACE

XIII. KONGRES 
ČESKÉ ORTODONTICKÉ 
SPOLEČNOSTI
Luhačovice, Česká republika
20. - 22. 9. 2012

MÍSTO KONÁNÍ
Společenský dům
Lázeňské nám. 127
763 26  Luhačovice
Česká republika

PREZIDENT
MUDr. Martin Kotas, Ph.D.

VĚDECKÝ SEKRETARIÁT
Ortodoncie
Mgr. Vendula Kábelová
Tř. Tomáše Bati 4008
760 01  Zlín
Česká republika

tel.: +420 577 012 597
fax: +420 577 012 598
e-mail: kongres2012@ortodonciezlin.cz

JEDNACÍ JAZYK
Čeština, angličtina (simultánní tlumočení)

ORGANIZAČNÍ SEKRETARIÁT
GUARANT INTERNATIONAL spol. s.r.o.
Jitka Puldová
Opletalova 22
110 00  Praha 1
Česká republika

tel.: +420 284 001 444
fax: +420 284 001 448
e-mail: COS2012@guarant.cz

PŘEDBĚŽNÝ PROGRAM

TÉMATA
Orofaciální harmonie
Autotransplantace

HLAVNÍ PŘEDNÁŠEJÍCÍ
Lawrence F. Andrews, D.D.S.
Will A. Andrews, D.D.S.
Ewa Czochrowska, D.D.S., Dr. Odont.
Hans Ulrik Paulsen, D.D.S., Odont. Dr.
Ole Schwartz, D.D.S., Ph.D.

Čestná přednáška Bedřicha Neumanna
MUDr. Václav Bednář

KONGRESOVÝ KURZ
20. 9. 2012

Lawrence F. Andrews, D.D.S.
Will A. Andrews, D.D.S.

SEKCE PRO ORTODONTICKÉ ASISTENTKY
20. – 21. 9. 2012
Hlavní téma: Management ortodontické praxe

Ing. Jiří Šusta
MUDr. Josef Kunkela

SEKCE PRO ZUBNÍ TECHNIKY
20. – 21. 9. 2012
Workshop: Set-up
Kongresový kurz: KFO Creativ

MUDr. Marie Štefková, CSc.
ZT Claudia Stößer

VÝSTAVA FIREM

SPOLEČENSKÝ PROGRAM
20. 9. 2012 | Uvítací večer
20. 9. 2012 | Společenský večer pro ortodontické

asistentky a zubní techniky
21. 9. 2012 | Prezidentský večer

PLENÁRNÍ SCHŮZE ČOS
20. 9. 2012

Plenární schůze České ortodontické 
společnosti s volbami nového výboru



PARTNERSKÉ POZICE

GENERÁLNÍ PARTNER 220 000 KČ
Poskytnutí výstavní plochy 15 m2 zdarma
Generální partner má prioritu ve výběru umístění výstavní plochy
3 účastnické registrace
4 vystavovatelské registrace zdarma (zahrnují vstup na výstavu, uvítací přípitek a kávové přestávky)
Poskytnutí jedné strany pro inzerci zdarma ve Sborníku (obsahuje fi nální program)
Vložení propagačních materiálů Generálního partnera do kongresových tašek (dle dohody)
Prezentace loga Generálního partnera ve všech kongresových publikacích v kategorii Generální Partner
Umístění loga fi rmy v kategorii Generální Partner na webových stránkách akce (odkazem na webové 
stránky partnera)
Umístění aktivního banneru Generálního Partnera po dobu 1 roku od podpisu smlouvy na stránkách ČOS
Umístění loga v hlavním kongresovém sále – logo připraví společnost GUARANT
Umístění 1 fi remního banneru v prostorách registrace – bannery připraví společnost GUARANT
Umístění loga Generálního partnera na všech jmenovkách
Možnost dodat vlastní fi remní kongresové tašky
Možnost dodat vlastní fi remní šňůrky
Poděkování Generálnímu partnerovi v rámci slavnostního zahájení kongresu a během Prezidentského večera

HLAVNÍ PARTNER 150 000 KČ
Poskytnutí výstavní plochy 12 m2 zdarma
Následně po Generálním partnerovi má Hlavní partner prioritu ve výběru výstavní plochy
2 účastnické registrace
3 vystavovatelské registrace zdarma (zahrnují vstup na výstavu, uvítací přípitek a kávové přestávky)
Poskytnutí jedné strany pro inzerci zdarma ve Sborníku (obsahuje fi nální program)
Vložení jednoho propagačního materiálu do kongresových tašek o max. rozsahu 2 stran
Umístění loga v hlavním kongresovém sále – logo připraví společnost GUARANT
Prezentace loga Hlavního partnera ve všech kongresových publikacích v kategorii Hlavní Partner
Umístění loga fi rmy v kategorii Hlavní partner na webových stránkách akce
Logo partnera bude umístěno na výdejních stolcích kávových přestávek
Možnost dodat vlastní fi remní bloky a tužky, které budou vloženy do každé kongresové tašky
Poděkování Hlavnímu partnerovi v rámci slavnostního zahájení kongresu a během Prezidentského večera

PARTNER 100 000 KČ
Poskytnutí výstavní plochy 9 m2 zdarma
Přednostní právo na výběr umístění výstavní plochy po výběru Generálních a Hlavních partnerů
Poskytnutí jedné strany pro inzerci zdarma ve Sborníku (obsahuje fi nální program).
Umístění loga v hlavním kongresovém sále – logo připraví spolčenost GUARANT
Prezentace loga Partnera ve všech kongresových publikacích v kategorii Partner
2 účastnické registrace
2 vystavovatelská registrace zdarma (zahrnují vstup na výstavu, uvítací přípitek a kávové přestávky)
Umístění loga fi rmy v kategorii Partner na webových stránkách akce
Vložení jednoho propagačního materiálu do kongresových tašek o max. rozsahu 1 strany
Umístění loga Partnera v prostorách internetového koutku
Poděkování Partnerovi v rámci slavnostního zahájení kongresu a během Prezidentského večera



DOPLŇKOVÉ PARTNERSKÉ POZICE

PARTNER KONGRESOVÝCH TAŠEK * 80 000 KČ
Umístění loga partnera na kongresových taškách

 (*k dispozici, pokud prioritně nezvolí Generální partner)

PARTNER ŠŇŮREK KE JMENOVKÁM * 40 000 KČ
Umístění loga partnera na každé jmenovce

(*k dispozici, pokud prioritně nezvolí Generální partner)

PARTNER KÁVOVÝCH PŘESTÁVEK * 60 000 KČ
Umístění loga partnera na výdejních stolcích

(*k dispozici, pokud prioritně nezvolí Hlavní partner)

PARTNER KONGRESOVÉHO SETU (BLOK+TUŽKA) * 15 000 KČ
Partner dodá bloky a tužky se svým jménem, které budou vloženy do kongresových tašek

(*k dispozici, pokud prioritně nezvolí Hlavní partner)

PARTNER INTERNETOVÉHO KOUTKU * 25 000 KČ
Umístění loga partnera v prostoru internetového koutku

(*k dispozici, pokud prioritně nezvolí Partner)

PARTNER PREZIDENTSKÉHO VEČERA 80 000 KČ
Umístění loga partnera v prostorách Prezidentského večera

PARTNER OBĚDA (PLATÍ PRO 1 DEN) 50 000 KČ
Umístění loga partnera na výdejních stolcích

PARTNER UVÍTACÍHO VEČERA 50 000 KČ
Umístění loga partnera v prostorách Uvítacího večera

PARTNER INFORMAČNÍHO SYSTÉMU 25 000 KČ
Umístění loga partnera na informačních cedulích, na označení sálů

VKLAD DO KONGRESOVÝCH TAŠEK 10 000 KČ
Partner dodá svůj propagační materiál, který bude vložen do kongresových tašek



INZERCE

SBORNÍK (OBSAHUJE FINÁLNÍ PROGRAM) » barevná strana uvnitř 4 500 Kč
 » druhá a předposlední strana 6 500 Kč
 » poslední strana 8 500 Kč

 » Vklad do kongresových tašek 10 000 Kč

VÝSTAVA

Výstava bude umístěna v blízkosti kongresového sálu.
Cena za 4m2 výstavní plochy 23 000 Kč
Cena za každý další m2 výstavní plochy 4 500 Kč
Cena zahrnuje plochu, stůl, 2 židle a 2 vystavovatelské registrace.

V případě , že se společnost ČOS stane plátcem DPH, budou ceny navýšeny o zákonnou výši DPH.

Další informace týkající se kongresu naleznete na internetových stránkách 
www.orthodont-cz.cz a www.kongrescos.cz

Máte-li zájem účastnit se jako partner či vystavovatel, prosíme o zaslání písemné objednávky, 
případně nás neváhejte kontaktovat pro individuální nabídku.

Jindra Dudová
Sponzoring a výstava
GUARANT International spol. s r.o.
Opletalova 22, 110 00 Praha 1
Česká republika

Tel.: +420 284 001 444
Fax: +420 284 001 448

Email: dudova@guarant.cz
www.guarant.cz 


